$$- \frac{m^8}{n^8} \cdot 0,00000 17292 70798$$

$$- \frac{m^{10}}{n^{10}} \cdot 0,00000 00843 62986$$

$$- \frac{m^{12}}{n^{12}} \cdot 0,00000 00043 48715$$

$$- \frac{m^{14}}{n^{14}} \cdot 0,00000 00002 31931$$

$$- \frac{m^{16}}{n^{16}} \cdot 0,00000 00000 12659$$

$$- \frac{m^{18}}{n^{18}} \cdot 0,00000 00000 00703^1)$$

$$- \frac{m^{20}}{n^{20}} \cdot 0,00000 00000 00040^1).$$

1) In editione principe ultima figura est unitate minor. Correxit A. K.

2) In editione principe duae ultimae figurae sunt 39. Correxit A. K.

Logarithmus tabularis cosinus anguli $\frac{m}{n} 90^\circ$

$$= l(n - m) + l(n + m) - 2ln$$

$$+ 10,00000 00000 00000$$

$$- \frac{m^2}{n^2} \cdot 0,10149 48593 41893^1)$$

$$- \frac{m^4}{n^4} \cdot 0,00318 72940 65451$$

$$- \frac{m^6}{n^6} \cdot 0,00020 94858 00017$$

$$- \frac{m^8}{n^8} \cdot 0,00001 68483 48598^1)$$

$$- \frac{m^{10}}{n^{10}} \cdot 0,00000 14801 93987^1)$$

$$- \frac{m^{12}}{n^{12}} \cdot 0,00000 01865 02272$$

$$- \frac{m^{14}}{n^{14}} \cdot 0,00000 00129 81715$$

$$- \frac{m^{16}}{n^{16}} \cdot 0,00000 00012 61471$$

$$- \frac{m^{18}}{n^{18}} \cdot 0,00000 00001 24567$$

$$- \frac{m^{20}}{n^{20}} \cdot 0,00000 00000 12456$$

$$- \frac{m^{22}}{n^{22}} \cdot 0,00000 00000 01258$$

$$- \frac{m^{24}}{n^{24}} \cdot 0,00000 00000 00128$$

$$- \frac{m^{26}}{n^{26}} \cdot 0,00000 00000 00013.$$

196. Harum ergo formularum ope inveniri possunt logarithmi sinuum et cosinum quorumvis angulorum tam hyperbolici quam vulgares etiam ignoratis ipsis sinibus et cosinibus. Ex logarithmis autem sinuum et cosinum

1) In editione principe ultima figura est unitate minor. A. K.

per solam subtractionem inveniuntur logarithmi tangentium, cotangentium et secantium cosecantiumque, quamobrem pro his peculiaribus formulis non erit opus. Ceterum notandum est numerorum $m, n, n-m, n+m$ etc. logarithmos hyperbolicos accipi oportere, cum logarithmi hyperbolici sinuum cosinumque quaeruntur, vulgares autem, cum tales ope posteriorum formularum sunt indagandi. Praeterea $m:n$ denotat rationem, quam angulus propositus habet ad angulum rectum; sicque cum sinus angulorum semirecto maiorum aequentur cosinibus angulorum semirecto minorum ac vicissim, fractio $\frac{m}{n}$ nunquam maior accipienda erit quam $\frac{1}{2}$ hancque ob rem termini illi multo magis convergent, ut semissis instituto sufficere possit.

197. Antequam hoc argumentum relinquamus, aptiorem aperiemus modum tangentes et secantes quorumvis angulorum inveniendi, quam caput praecedens suppeditat. Quanquam enim tangentes et secantes per sinus et cosinus determinantur, tamen hoc fit per divisionem, quae operatio in tantis numeris nimis est operosa. Ac tangentes quidem et cotangentes iam supra (§ 185) exhibuimus, verum illo loco rationem formularum reddere non licuit, quam huic capiti reservavimus.